1/1

1.

№ АФ-033580/25 от 15.01.2025 В адвокатскую палату

Адвокатская палата Воронежской области

Настоящим подтверждается, что , реестровый номер Маликова Ирина Сергеевна

адвоката: , просмотрел следующие видеоматериалы на информационном ресурсе 36/1948

Legal Academy, размещенном в сети Интернет по сетевому адресу legalacademy.ru:

Споры о детях - 01:09:51 (15.01.2025)

Объем просмотренных видеоматериалов - 01:09:51

Указанные видеоматериалы входят в список лекций, просмотр которых рекомендован

Советом Федеральной палаты адвокатов РФ зачитывать при учете времени ежегодного

обучения адвокатов (Решение Совета Федеральной палаты адвокатов РФ от 15.05.2018 г.,

Протокол №3).

Просмотр видеоматериалов подтвержден успешным прохождением тестирования.

Мотенко Илья Евгеньевич

Генеральный директор ООО «Лигал Академия»